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Kauniaisten kaupungissa on tuntipalkkaisia (TTES) työntekijöitä 
yhdyskuntatoimen kunnossapitoyksikössä yhteensä 18 henkeä. Lähikaupungit 
ovat jo vuosia aiemmin päättäneet, etteivät ne ota enää uusia työntekijöitä 
tuntipalkkaisten sopimuksen piiriin, vaan kaikki teknisen alan henkilöstöön 
palkattavat uudet henkilöt ovat teknisen sopimuksen (TS) piirissä. 
Kunta-alan vuosien 2020-2021 sopimusratkaisun allekirjoituspöytäkirjassa 
todettiin, että seuraavan sopimuskauden alusta lukien olisi käytössä vain yksi 
tekninen sopimus. Koska kevään 2022 neuvotteluissa ei kuitenkaan tämän osalta 
vielä päästy valtakunnalliseen neuvottelutulokseen, on perusteltua, että myös 
Kauniaisten kaupungissa siirrytään jo pääosassa kuntatyönantajia olevaan 
käytäntöön, ettei uusia työntekijöitä enää palkata tuntipalkkaisten sopimukseen. 
 
Tuntipalkkaisten määrä Kauniaisten kaupungissa on pieni ja tämän ryhmän 
palkanlaskenta työllistää henkilömäärään nähden erittäin paljon palkanlaskentaa. 
 
Palkkahallinto on tehnyt vertailuja sen osalta, miten tuntipalkkaisten sopimuksen 
piirissä olevien tehtävien palkkataso olisi muunnettavissa teknisen sopimuksen 
kuukausipalkkaisia tehtäviä vastaaviin palkkatasoihin huomioiden tehtävien 
vaativuuden. Usean vuoden ajalta tehtyjen palkkavertailujen osalta on 
huomattavissa, ettei tuntipalkkaisten ja kuukausipalkkaisten saman 
vaativuustason tehtävissä ole palkkaeroja. Vuosipalkoissa on ollut eroa sen takia, 
että nykyiset tuntipalkkaiset työntekijät ovat työtehtäviensä takia tehneet 
huomattavasti nykyisin samalla vaativuustasolla olevia kuukausipalkkaisia 
enemmän ylitöitä erityisesti talviaurauksen aikaan. 
 
Nykyisin TTES:n piirissä olevat työntekijät voivat halutessaan vaihtaa TS:n piiriin. 
Jos he eivät halua vaihtaa TS:n piiriin, jatkavat he TTES:n piirissä niin kauan kuin 
he ovat nykyisissä tehtävissään nykyisellä toimenkuvallaan. 
 
Asiaa on esitelty myös yhteistyökomitean kokouksessa 16.8.2022 ja JHL:n 
pääluottamusmies on tässä yhteydessä esittänyt eriävän mielipiteensä siitä, ettei 
TTES:n piiriin palkattaisi enää jatkossa uusia työntekijöitä. 
 

Henkilöstöjohtaja Ulla Palmroos: 
 
Henkilöstöjaosto päättää, ettei henkilöstöä palkata enää jatkossa TTES:n piiriin, 
vaan kaikki yhdyskuntatoimen teknisiin tehtäviin palkattavat otetaan TS-
sopimuksen piiriin 1.9.2022 lähtien. Tehtäväkohtainen palkka määräytyy jatkossa 
TS-sopimuksen palkkaryhmän I mukaisesti. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 


